
í? č.I

H[^\V\I \1L'S I O PRAHA

■/

OBJ/39/01/000301/2020y CT-s

[DiHum vyslaven i: |

■ Objednatel

sídlo:Sídlu:

I02655764 DÍČ:■ IČO: CZ 0265576 IDIČ: CZ0U064581IČO: ■ 000645X1

18. 5. 2020 a

]
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[ Dodavatel:
I

I
......I

79 800,00 i Kč
■■■ ■ I

96 558,00 Kč

bankuvn i 
spojeni:

Termín plnění: 
Místo plnění:

: Hlavní mést o Praha
; /.ustoupené
I Markétou Stalniachovou 
: ředitelka odboru bezpečnost*

■ bankovní 
spojeni:

I Ocelková 643/20, 
| 190 00 Praha 9

2! dni po obdržení 
daňového dokladu

Mariánské nám. 2/2
M0 01 Prahu 1

Ocelku vá 643/20,
190 110 Prahu 9

kontaktní
, osobu:
I ivl spojem;
I láv
■ e-mail;

kontaktní 
adresu.

i kontaktní
: :idic>ii:

i nám. F. Kulky 1/16
í110 01 Prahu 1
i

ITfíJEDNÁVKA

: Název zii

Ccim za předmět plnění bez DPH:

D/Jdjwtw vTHu/u.ť’«' > •rAí' i./'-ít; > ->v^tr.A /-/ně?liz

(T*na za předmět plnění celkem s DPH:
(l)/,íl liudc úcluww /-'livd/c*

■■■■■■■■i
t1HMPP$7E5GAZ

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

22.4. 18. 5. 2020
Ul. Povltavská, Praha X, Covid městečko

kontaktní 
osoba: 
lei. spojení: ; 
fax* |
e-mail: i

čísle V Z 

! PROlT REMAL realizace, s.r.«.

Pro účely režimu přeneseny daňové povinnosti dle § 92a zakomi c. 235/2UCM Sb.. <> -lam 
s přidané hodnoty, ve zněm pozdéjAích prudpisn. vystupuje lil. ni. jako osuta povicna k dum.

Plnícími podmínky: ..
1 (Ynu za předmět plném bude očiovami Objcdmitd; na základě vystaveného daňového <1 j .i

uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele spec i Ukovaný na LQ<

I

Oh^dnávka ,e uzavírána ve smyslu $ 27 a § >1 zákona C. iéá/2016 Sb.. o zad.ivnni vctcjiiých zakázvk. v z»ki:i:č;ii 
zněni. V so.iJudu se zákonem C. S9 2012 Sb. občansky zákoník, ve zněni "uzdčiSieii předpisů, se ;:Á<cpLu: lem 
ob ednávky zakládá dvousiraiiiiy smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Ducavakm (n-. zml á 
povinnost reah/.ovat předmět pinč tu v požadovaném rozsahu a Objednaimi v/uika povmaost /uplatil i’oda\ a m' i 
duhodnuwu smluvili odměnu.

• ;T_ÍS. *S. 2020

i ka t ky: I Objet! náv ka EI c kt ro s lužeb v Cw id m és teč ku F roj n_

Předmět plnění: | Objednávka EtcklrosInžeb v Coviii městečku Trůni na ebdebi 22.4. • 
] více díc uktstavu > COV1I)
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Dodavatel je povinen omluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího dnruvum.a

\ Krnze dne. 1 5 -05- 2023
/ ■-

Za Objednatťlť:

•ZV Praze dne.

*/c

Za Dodavatele:

funkce

stí 4i'k;i 2 7 2

kuna č. 235''CO I Sl>.. dam

. dl o
U O I

Ul.AVNj MííSTO PRAHA
MAGISTRA l tll.AVXIHO Ml‘Si A PRAHY 
Odbor be/plíno*:;

re*W(ť 1 ka tni Im r u b«’ f [>vč tio s 1 i
• /

nich! dva obdrží Objcd:Wie! a jeden L>( Jax ale;.
, u to '<■ pílpadč zrnčti úbieánúvky Ci:«lúvm'\nii

•■>.!. o.

u a bez v \ hrad.

r'°"
< ' O-r. >■ •

Dodavatel akccplmc tuto objednávku v plném rozsa

jv;|>q'J;'h do 5
/an ik a.

2. V', stavenv daňový doklad ffakturo) tnasí obsahovat náležitosti ve 
z přidané hodnoty a náležitost) rodíc $ -135 občanského zákoník'..

3. Vystaveny daňový doklad (I aktu laj bude dále obsah v val přcdméi a C objednávky. n.Xio i leriurn pT.čni 
vCernč rozpisu po Iv Zel. <lle před mé tu plnění (mateiiul: doprava. právě. přip vsk;u. odpracovuris c;: hu.l.i: mkn 

přdolrn faktury apod.J.
V případů. Ze lakv.ira nebude obsahoval nákv.itoiti uvedené v teto objednávce, je Objednal*. o;1', v i án ■ ..iá.>'. s 
doklad (fakturu) vrátit Dodavatel) k oprazydoplném. V takovém připne se přcraSi ^>lynjií jl.úiy splaii^u. a 
rn>vá 11 iiitu splatnosti zatne plynout od data doiMČcm upraveného daňového dokladu faktury ubjř-mmi-A..

Další podmínky:
Sniluvni strany těm objednávky výslovné snahlaji s lim, aby tato objednávka byla uvedena \ zorním evidenci 
Wiuv (CES) vedeno kliivnlm mžstctn Prahou, kicra je vcftfiní přístupná á kicri obsahuje rexe 
účastnících, předmČUi. číselné označeni teto objednávky, datum jejdiu podpisu a její leví.
Smluvní strany prohlakuji. 2c skutečnosti jvedene v tem objednávce nepuvažup za obchodní l.iieni.-i\ ! w >mv;Ju 
^ 504 občanského zikotuku a udčluji svolcm kjejich uMi a zscřciném bez sianovení iakyelu.nhv dalAici 

podmínek.
Smluvní sírany této ubjedmivky vyMosiié sk.í ná va ji. že uveřejnční létu objedná'ky v rciiisivi >: 
i.'4().'2U1? Sb.. o zvláštních pudiniiikáťh íuSrnmít) íčkíery-h smi.:'., m eru ;i'm vá: 11 Wiio 'i>: 
smluv (zákon o registr,i smluv} zajíst; hl. m. Pr.ihu 
Tato objednávka sc vyhotovuje ve tíecii stejnopisech, z

5. lato objedná v<a může být nič né na nebo zrušená pouze písemné 
dodatky, ktrié musí bvt pudepstiny obéma xiiduvimni stranami. 
Dodavatel je povinen doručil ukccpUičí teto objednávky Obiu.lnraeu ob-aivn.. avšak 
kaleiidařnicli ditá odedite vystavení objednávky, jinak UUU nabídka uíi uzavřeni objednávky

Omluvní sankce:  ,.
I. Při prudlcni Dodavatele S předáním předními: phiini dle tělo objednávky zaplatí Dodavatel ,ucO snil;:, ni 

pukutu ve výši 0.05 % z maximální ceny přediné'u plnční včetné DPH stanovené v teto olvcdnavcv. a io 
každý započatý kalendářní den prudkní až do rádného splnčnj iéio povmnosn.


